ARTIST TITLE ＫEY 備考

Ｍ１ ももクロ×しほり 青春賦 （ももいろクローバーZ)

Ｍ２ ももクロ×しほり GOUNN （ももいろクローバーZ)

Ｍ３ 坂崎 × いづみ サウンド・オブ・サイレンス （SIMON & GARFUNKEL） 原調 坂崎Agのみ

Ｍ４ 杏果 × 武部 手紙 ～拝啓　十五の君へ～ （アンジェラ・アキ） 原調 武部Apfのみ

Ｍ５ 詩織 × 常田真太郎×いづみ  奏（かなで） （スキマスイッチ)
1音半上げ

D♭

Ｍ６ 斉藤由貴×ももクロ×武部 卒業 （斉藤由貴） D

Ｍ７ 斉藤由貴×夏菜子×武部 MAY （斉藤由貴） D

Ｍ８ 斉藤由貴×彩夏×武部 悲しみよ こんにちは （斉藤由貴） A

Ｍ９ 斉藤由貴×れに×武部 土曜日のタマネギ （斉藤由貴） G

Ｍ１０ Ｇｏ！Ｇｏ！ＧＵＩＴＡＲ ＧＩＲＬＺ 夢の中へ （斉藤由貴） B♭ カポ？
チューニングダウン？

Ｍ１１ 杏果× 武部 ANNIVERSARY （松任谷由実） D♭ 前回同様

Ｍ１２ 高城れに Birthday （奥 華子） 原調

Ｍ１３ 佐々木彩夏 SEASONS (浜崎あゆみ）
半音下げ

C#m

Ｍ１４ 百田夏菜子 誕生日には真白な百合を （福山雅治）
8半音上げ

B

Ｍ１５ 玉井詩織×いづみ×武部 元気を出して (薬師丸ひろ子) 原調（薬師丸） 転調なし

Ｍ１６ 坂崎×ももクロ選抜/ももクロ 春の風が吹いていたら （吉田拓郎） 原調

Ｍ１７ 坂崎×ももクロ 春だったね （吉田拓郎） 原調

Ｍ１８ ももいろクローバーＺ Link Link （ももいろクローバーZ)

EC ももクロ×武部 ももいろパンチ （ももいろクローバーZ)

４月１４日（火）　坂崎幸之助のももいろフォーク村ＮＥＸＴ
第46夜 「サヨナラ アタシは涙を卒業」